
MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM     

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków,  05-08.10.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

1 44 10010184172 RUDYK Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 04:23,951
2 13 10009717865 STANISZEWSKI  Daniel KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 04:25,971
3 86 10058672149 KRAWCZYK Szymon VOSTER VOSTER UNIWHEELS TEAM 04:27,093
4 169 10009640063 SAJNOK Szymon ATTAQUE TEAM GUSTO 04:27,947
5 26 10003202903 ZIÓŁKOWSKI Wojciech LUKS JF DUET GOLENIÓW 04:29,153
6 17 10010994932 BANASZEK Alan CCC SPRANDI POLKOWICE 04:29,646
8 87 10010115060 CZUBAK Dawid VOSTER VOSTER UNIWHEELS TEAM 04:30,189
9 163 10014244432 KAISER Adrian GKS CARTUSIA w KARTUZACH 04:32,254

10 85 10005364585 TEKLIŃSKI Adrian SKC TUFO PROSTEJOV 04:32,307
11 18 10015338108 RICHTER Wiktor UKS KOŹMINIANKA 04:36,154
12 92 10009740602 SÓJKA MIKOŁAJ KK TAROVIA TARNOWO PODGÓRNE 04:37,632
13 166 10009869530 SOWIŃSKI Artur GKS CARTUSIA w KARTUZACH 04:38,028
14 9 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS Trasa Zielona Góra 04:41,438
15 168 10015559689 WISZNIEWSKI Kacper GKS CARTUSIA w KARTUZACH 04:51,437

51 10010183869 BRZOZOWSKI  Adrian ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz DNS

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 86 10058672149 KRAWCZYK Szymon VOSTER VOSTER UNIWHEELS TEAM 04:26,934
2 169 10009640063 SAJNOK Szymon ATTAQUE TEAM GUSTO 04:34,634

Bieg o miejsca 1-2
1 13 10009717865 STANISZEWSKI  Daniel KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 04:25,387
2 44 10010184172 RUDYK Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz 04:25,953

WYNIKI FINAŁU
WYŚCIG  4 KM  

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI KWALIFIKACJI

WYŚCIG  4 KM

MĘŻCZYŹNI ELITA



MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM     

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków,  05-08.10.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
13 10009717865 STANISZEWSKI  Daniel KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

I WICEMISTRZ POLSKI
44 10010184172 RUDYK Bartosz ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

II WICEMISTRZ POLSKI
86 10058672149 KRAWCZYK Szymon VOSTER VOSTER UNIWHEELS TEAM

4 169 10009640063 SAJNOK Szymon ATTAQUE TEAM GUSTO 
5 26 10003202903 ZIÓŁKOWSKI Wojciech LUKS JF DUET GOLENIÓW
6 17 10010994932 BANASZEK Alan CCC SPRANDI POLKOWICE
8 87 10010115060 CZUBAK Dawid VOSTER VOSTER UNIWHEELS TEAM
9 163 10014244432 KAISER Adrian GKS CARTUSIA w KARTUZACH

10 85 10005364585 TEKLIŃSKI Adrian SKC TUFO PROSTEJOV
11 18 10015338108 RICHTER Wiktor UKS KOŹMINIANKA 
12 92 10009740602 SÓJKA MIKOŁAJ KK TAROVIA TARNOWO PODGÓRNE
13 166 10009869530 SOWIŃSKI Artur GKS CARTUSIA w KARTUZACH
14 9 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS Trasa Zielona Góra
15 168 10015559689 WISZNIEWSKI Kacper GKS CARTUSIA w KARTUZACH

51 10010183869 BRZOZOWSKI  Adrian ALKS Stal - Ocetix - Iglotex Grudziądz

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG  4 KM


